LINAMAR CORP

LINAMAR CORP
ISIN: CA53278L1076

Ubersicht

25.06.2024 19:09:00

Kurs

45,00 EUR

Differenz ©  -088%(-0,40)
Stammdaten
ISIN CA53278L1076
Symbol LNR
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.805 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

-(0)
-(0)

Eroffnung 46,20 EUR
Hoch 46,20 EUR
Tief 45,00 EUR
Schluss Vortag 45,40 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 10
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 53278L107
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Branchen
Datum Uberschrift Download
24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 S8l Global Equity Ratings 2,
21.06.2024 B Aktienempfehlungen Global 2,
14.06.2024 2 Global Equity Ratings &
14.06.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &,
13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CA53278L1076&ID_NOTATION=146910724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e3ed2d059eb904af976a50a7ca96ac1736a9040a2a468c0212328048f5cb0721&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=123904fabe92b3f80&time=1719440511&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=857d5ddfa45de9f589d7cf87f871776884db047d88f748b8d90d2d2680d634e4&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=3f20dacf63444fb05&time=1719440511&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c5969f35f7c579777f2cb1e6ae1e2a4142a2665a1b97cecc65c70b9c73d2663&idfile=60564&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=9479bbe298b46b044&time=1719440511&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=426060517649ddb32edcd733678c20bff69df17ac6abffcfee9366031abb1bf4&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=2969936a99dabb249&time=1719440511&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f482bacc041a8dabb0afea698e8cfed16479bdc351307e8a9f4fabb8d7fc3f92&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=2bda6abff5b360a28&time=1719440511&tool=RSC

LINAMAR CORP

Details

25.06.2024 19:09:00

Kurs
45,00 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

o

-0,88% (-0,40)

CA53278L1076

LNR

Stuttgart

EUR
Kraftfahrzeugindustrie
Aktie

2.805 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

-(0)
-(0)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +2,25%
Perf (abs.) +1,00
Beta 1,18
Volatilitdst 27,91

ERSTE

Group

46,20 EUR
46,20 EUR
45,00 EUR
45,40 EUR
0
0,00
10
0
1J 3J
+0,44% -16,77%
+0,20 -9,15
1,00 1,23
28,12 33,84
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Kursdaten
@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 44,96 EUR (0
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 46,55 EUR (1
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 45,87 EUR (2
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 45,22 EUR (2

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir LINAMAR CORP

Bérse [3]

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

Minchen

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

Datum

25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024
25.06.2024

Zeit

22:02
22:00
19:09
08:09
08:00
19:59
19:31
08:09

Kurs

45,80 EUR
66,76 CAD
45,00 EUR
46,00 EUR
46,00 EUR
49,06 USD
45,20 EUR
46,00 EUR

0,00
4,27
0,00
0,00
0,00
0,92
0,00
0,00

49,40 EUR (28.03.2024
42,20 EUR (04.01.2024
53,00 EUR (02.08.2023
37,80 EUR (28.11.2023

_ O DD o=

Gehandeltes Volumen Trades

1
471
10
2

2
17
7
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=146910724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209754020
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1534845
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=350464636
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=98327
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2689662
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303449064
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10723

LINAMAR CORP

Firmenprofil

Firmenlogo

&

Power o Perform

Kontaktdetails
LINAMAR CORP.

Speedvale Avenue West 287 N1H 1C5
Guelph, ON

Telefon+1 519 836 7550
Fax: +1 519 824 8479
E-mail: investorrelations@linamar.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Linda Hasenfratz
Dale Schneider
Jim Jarrell

Mark Stoddart
Roger Fulton

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Dennis Grimm
James Jarrell
Lisa Forwell
Mark Stoddart
Terry Reidel

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:investorrelations@linamar.com
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